

## PACHET SURUBURI INOX

I.D.: 81708532

Data publicarii 04.05.23 Coduri CPV 44531520-2

Pretul estimativ: 2.866,50 RON - 2.866,50 RON

Descriere: SURUB CAP CILINDRIC LOCAS HEX IMBUS INOX A2 M4 X30,F.T,DIN 912 -50 X0.25=12.50  
2.SURUB CAP CILINDRIC LOCAS HEX IMBUS INOX A2 M5 X30 F.T DIN 912 -50 X0.30=15.00  
3.SURUB CAP CILINDRIC LOCAS HEX IMBUS INOX A2 M6 X 30 F.T DIN 912 -50 X0.50=25.00  
4.SURUB CAP INECAT LOCAS HEX IMBUS INOX A2 M4 X 30 F.T DIN 7991 -50 X0.55=27.50  
5.SURUB CAP INECAT LOCAS HEX IMBUS INOX A2 M5 X 40 F.T DIN 7991 -50 X0.65=32.50  
6.SURUB CAP INECAT LOCAS HEX IMBUS INOX A2 M6 X 25 F.T DIN 7991 - 100 X0.75=75.00  
7.SURUB CAP INECAT LOCAS HEX IMBUS INOX A2 M6 X 40 F.T DIN 7991 -50 X0.95=47.50  
8.SURUB CAP INECAT LOCAS HEX IMBUS INOX A2 M8 X 25 F.T DIN 7991 -50 X1.05=52.50  
9.SURUB CAP INECAT LOCAS HEX IMBUS INOX A2 M8 X 50 F.T DIN 7991 - 50 X1.25=62.50  
10.SURUB CAP INECAT LOCAS HEX IMBUS INOX A2 M10 X 30 F.T DIN7991 -50 X1.45=72.50  
11.SURUB CAP INECAT LOCAS HEX IMBUS INOX A2 M10 X 60 F.T DIN 7991 -50 X1.75=87.50  
12.SURUB CAP HEX INOX A4 M4 X 30 F.T DIN 933 -50 X0.35=17.50 13.SURUB CAP HEX INOX A4  
M10 X 40 F.T DIN933 -50 X1.95=97.50 14.SURUB CAP HEX INOX A4 M10 X 80 F.T DIN 933 - 50  
X2.08=104.00 15.SURUB CAP HEX INOX A4 M14 X 80 F.T DIN 933 -50 X4.75=237.50  
16.SURUB CAP HEX INOX A4 M16 X 80 F.T DIN 933 -100 X7.05=705.00 17.SURUB CAP HEX  
INOX A4 M18 X 80 F.T DIN 933 -100 X11.95=1195.00